景顺长城基金管理有限公司关于景顺长城景颐盛利债券型证券

投资基金在直销网上交易系统开展申购、定投费率优惠活动的

补充公告

景顺长城基金管理有限公司(以下简称“本公司”)于 2016年 11月 11日

披露了《景顺长城基金管理有限公司关于景顺长城景颐盛利债券型证券

投资基金在直销网上交易系统开展申购、定投费率优惠活动的公告》，

自 2016年 11月 14日起，对通过本公司直销网上交易系统（包括本公司

官方网站、官方微信服务平台和官方移动客户端）申购、定投景顺长城

景颐盛利债券型证券投资基金（以下简称“本基金”，A类基金代码：

003409，C类基金代码：003410）开展申购、定投费率优惠活动，现就

相关事项补充说明如下：

基于市场情况考虑，本公司自 2017年 1月 13日起暂停本基金在直销网

上交易系统的“定期定额投资业务”及相关的定期定额投资费率优惠活

动。敬请投资者留意。

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

景顺长城基金管理有限公司

客户服务电话：4008888606

公司网址：www.igwfmc.com

公司官方微信服务号：IGWfund

公司官方 APP：景顺长城基金

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用

基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资基金

时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二○一七年一月十三日